
Uchwała Nr  27/96/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

  z dnia 4 maja 2011r. 
 
 
w sprawie najmu lokalu mieszkalnego Nr 2 usytuowanego w budynku Nr 43 
położonego w obrębie geodezyjnym Starochęciny gm. Chęciny, stanowiącego 
własność Powiatu Kieleckiego. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym, (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 25 b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. 
zm.), Uchwały Nr 22/78/11 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości lokalowej, 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, przeznaczonej do wynajmu w drodze 
bezprzetargowej, na czas oznaczony, 
 
 

Zarząd Powiatu w Kielcach  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego Nr 2 o powierzchni 
użytkowej 44,10 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym o powierzchni 4,80 m2 (piwnicą 
Nr 2), usytuowanego na parterze budynku Nr 43 położonego na działce Nr 133/14 w obrębie 
geodezyjnym Starochęciny gm. Chęciny, stanowiącego własność Powiatu Kieleckiego. 

 
 
 

§ 2 
 

 
Zawarcie umowy najmu nastąpi na okres 3 lat tj. od dnia 09.05.2011r.  
do dnia 08.05.2014 r. 
 
 

§ 3 
 
 

Szczegóły dotyczące najmu lokalu mieszkalnego opisanego w § 1 zostaną zawarte  
w umowie najmu. 
 

 
 



§ 4 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 
 

§ 5 
 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący pracę Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami oraz Skarbnik Powiatu. 
 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       

    Zarząd Powiatu: 
 

            Starosta Kielecki 
 Zdzisław Wrzałka 

                                                                
                                                        Wicestarosta 
                                                        Zenon Janus   
                                                              
                                                        Członkowie Zarządu: 
                                                        Bogdan Gierada           
                                                        Michał Godowski  
 


